VALOR GLOBAL

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA
ME / CNPJ N°41.557.349/0001-06. R$ 21.790,00

Valor Global do Lote R$ 21.790,00 (vinte e um mil setecentos e noventa reais).

EMPRESA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU
\ 	Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara

Gestão 2017/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo presente o Resultado da licitação nos autos do processo licitatório na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2107.01/2020 - SRP, cujo objeto é o SELEÇÃO DE MELHOR

PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO HOSPITAL  ANTONIO

RIBEIRO DA SILVA E DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE  SAO  LUÍS DO CURU - CE,

bem como o Termo de Adjudicação proferido pela Comissão de Pregão, a Sra. Secretária

Municipal de Saúde e Secretária de Gestão Hospitalar, no uso das atribuições legais que lhe

são conferidas pela legislação vigente, especialmente pela Lei Federal N2  8.666/93 e

alterações posteriores e Lei Federal n2  10.520/02, resolve HOMOLOGAR o referido Pregão

para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber:

LOTE  01 - OUTAS  tkjijaURa
EMPRESA VALOR GLOBAL

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME / CNPJ N°
14.988.111/0001-62 Rs  10.889,99

Valor Global do Lote R$ 10.889,99 (dez mil oitocentos e oitenta e nove reais e noventa e nove
centavos).

E
A 	E EMPRESA AL VALOR GLOBAL

' DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES
LTDA ME! CNPJ N°41.557.349/0001-06. R$ 54.800,00

Valor Global do Lote R$ 54.800,00 (cinquenta e quatro mil e oitocentos reais).

I-0 -
VALOR GLOBAL 	--1- 1  tIVII3RESA

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME / CNPJ N°
14.988.111/0001-62 R$ 22.000,00

Valor Global do Lote R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).

Rua Rochael Morelia, s/n." - Centro,  São  Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n" 07.623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3355-1015

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU
c 	Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará

Gestão 2017/2020

LoTt un - pl 	os 	1-121ERos _
VALOR VALOR GLOBAL EMPRESA

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA
ME / CNPJ N°41.557.34910001-06.

R$ 3.700,00

Valor Global do Lote R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais).

Tendo sido atendidas todas as exigências editalicias

Notifique-se ao licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Pregos no prazo

indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

São Luis do Curu - CE, 13 de Agosto de 2020.

iJ
HEDY /41.  OVICWAL  AOJO

SECRETARIA DE GESTÃO HOSPITALAR
SECRETARIA DE SAÚDE.

Rua Rocha el  Moreira,  s/n." - Centro, Sgo Luis do Guru-CE - CEP: 62.665-000
CIsIPJ le 07.623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3355-1015